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KRYSSLASER

1570800
Grenn krysslaser

¢ Holdbar - for tgffe forhold

* Hay IP-klasse

e Sma installasjonsmal

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no
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EXOLOF

En krysslaser er en type laser som brukes til & projisere et kryss av laserstraler pa en overflate. Exol6fs Crossing Laser er en krysslaser av hgy kvalitet som

kan brukes til en rekke formal, for eksempel & angi posisjon.

TEKNISKE DATA

Adjustable focus
Bolgelengde

Diameter ytre ¥10%
Farge

IP-klasse

Kabellengde
Spenningsomrade
Stromforbruk
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Vekt total

Nei
520nm
28 mm
Grgnn
IP67
200 mm
12-30V
06W
-40°C
85°C
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